
PREMIALITA'
DIPENDENTI
DIRETTORE GENERALE
COMPLESSIVO
(*) il dato previsionale è il costo imponibile delle premialità (e non il costo pieno aziendale)

PRA
MBO
UNA TANTUM
UNA SEMPER
AUMENTO PROMOZIONI
TOTALE
*Lordo erogato

Tabella n.1
AMMONTARE PERFORMANCE

PREVISIONALE (*) CONSUNTIVO

Tabella n.2

                        578.284,51 € 673.000,00 € 

                          40.000,00 € 
             188.350,55 € 
             261.525,00 € 
               29.550,00 € 

                        538.284,51 € 
                          40.000,00 € 

             633.000,00 € 
               40.000,00 € 

CONSUNTIVO 2023*
DIPENDENTI DIRETTORE GENERALE

               30.429,35 € 
               28.429,61 € 
             538.284,51 €                           40.000,00 € 


	Table 1

